Ano 2021.
_____________________________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás.

AVISO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO - CHAMAMENTO PÚBLICO –
CREDENCIAMENTO - N° 002/2021 – PROCESSO nº 1268/2021.

MUNICÍPIO DE ANHANGUERA – CNPJ nº 01.127.430/0001-31, torna público aos

interessados, que fica prorrogado até o dia 12 de novembro de 2021 as inscrições de profissionais
formados em comunicação, publicidade ou marketing e/ou ligados à área de atuação de
publicidade e marketing com o intuito de constituir subcomissão técnica para a contratação
de agência de publicidade/propaganda, nos termos da Lei Federal nº 12.232/2010, visando
atender às necessidades do Município de Anhanguera, conforme edital já disponibilizado no
site www.anhanguera.go.gov.br.

Anhanguera, 28 de outubro de 2021.

Valdilene Teixeira da Fonseca.
Presidente da Comissão de Licitações.

Município de Anhanguera.
(original assinado)

http://www.anhanguera.go.gov.br/